

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600642
 Kundennr.: 11051
 Datum: 4. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------------|
| | | | Lieferungsnr. DI210600569 vom 03.06.2021: Externe Belegnr. 254638: | | | | |
| 1 | 40870 | | Abdecknetz 1,5 x 2,2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg | 1 | STCK | 9,06 | 9,06 |
| 2 | 10641 | | ASPÖCK Multipoint II RL rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg | 1 | STCK | 9,05 | 9,05 |
| 3 | 10096 | | ASPÖCK Multipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg | 1 | STCK | 6,44 | 6,44 |
| 4 | 10011 | | HELLA 9EL 118 701-001 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg | 2 | STCK | 11,80 | 23,60 |
| 5 | 10046 | | HELLA 2SE 997 111-021 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg | 2 | STCK | 11,74 | 23,48 |
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI210600569 | | | | | | | 71,63 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 71,63 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 13,61 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 85,24 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600642 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600642

Nettogesamtgewicht in kg: 2,55

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland